



PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: ALISSON JOSE PROTCI 07773734917
CNPJ: 30.261.354/0001-50

| Lote: 1 - Lote 001 | | | | | | |
|--------------------|---------------------------|--|------------|---------|--------------|--------------------|
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 11037 | CALHA E RUFOS CORTES DIVERSOS | 100,00 | MT | 159,45 | 15.945,00 |
| TOTAL | | | | | | 15.945,00 |
| Lote: 2 - Lote 002 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21693 | MÃO DE OBRA | 200,00 | MT | 117,00 | 23.400,00 |
| TOTAL | | | | | | 23.400,00 |
| Lote: 3 - Lote 003 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21503 | MOTOR ELETRÔNICO PARA PORTÃO SEMI INDUSTRIAL 1/2 | 5,00 | UN | 1.020,00 | 5.100,00 |
| TOTAL | | | | | | 5.100,00 |
| Lote: 4 - Lote 004 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21504 | BARRA QUADRADA LAMINADA 40 X 40 X 1,50MM | 25,00 | UN | 253,00 | 6.325,00 |
| TOTAL | | | | | | 6.325,00 |
| Lote: 5 - Lote 005 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21505 | BARRA RETANGULAR 20 X 30 X 1,20MM | 50,00 | UN | 120,00 | 6.000,00 |
| TOTAL | | | | | | 6.000,00 |
| Lote: 6 - Lote 006 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21506 | BARRA RETANGULAR 20 X 40 X 1,20MM | 30,00 | UN | 138,00 | 4.140,00 |



| TOTAL | | | | | | 4.140,00 |
|---------------------|---------------------------|---|------------|---------|--------------|--------------------|
| Lote: 7 - Lote 007 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21507 | CANTONEIRA AÇO CARBONO 1 X 3/16 | 25,00 | UN | 165,00 | 4.125,00 |
| TOTAL | | | | | | 4.125,00 |
| Lote: 8 - Lote 008 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21508 | BARRA QUADRA LAMINADA 20 X 20 X 120 | 50,00 | UN | 85,00 | 4.250,00 |
| TOTAL | | | | | | 4.250,00 |
| Lote: 9 - Lote 009 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21509 | CHAPA AÇO CARBONO 3.00 X 1,20 X 4,75MM | 2,00 | UN | 2.450,00 | 4.900,00 |
| TOTAL | | | | | | 4.900,00 |
| Lote: 10 - Lote 010 | | | | | | |
| Item | Código do produto/serviço | Nome do produto/serviço | Quantidade | Unidade | Preço máximo | Preço máximo total |
| 1 | 21510 | CHAPA DE AÇO CARBONO 300 X 120 X 2,00MM | 3,00 | UN | 1.230,00 | 3.690,00 |
| TOTAL | | | | | | 3.690,00 |

Valor total da proposta de R\$ 77.875,00 (setenta e sete mil oitocentos e setenta cinco reais)

Laranjal-Pr, 13 de março de 2023.


 ALISSON JOSÉ PROTICI 07773734917
 CNPJ: 30.261.354/0001-50
 Alisson Jose Protci
 CPF: 077.737.349-17
 Empresário

Al